
Van: Marga Schipper <marga.schipper@sscdesom.nl> 
Verzonden: dinsdag 9 mei 2023 13:28
Aan: Gemeente Drechterland <gemeente@drechterland.nl>; Gemeente Enkhuizen 
<stadhuis@enkhuizen.nl>; Gemeente Stede Broec <Gemeente@stedebroec.nl>; Gemeente Opmeer 
<gemeente@opmeer.nl>; Algemeen hoofdnummer <info@medemblik.nl>; Info Koggenland 
<Info@koggenland.nl>
CC: Maarten Vrolijk <maarten.vrolijk@sscdesom.nl>; Alexandra van Dorland 
<alexandra.vandorland@sscdesom.nl>; Willem Essen <willem.essen@sed-wf.nl>; Andre Maas 
<andre.maas@sscdesom.nl>; Marga Schipper <marga.schipper@sscdesom.nl>
Onderwerp: DeSom, Begroting 2024 met bijlage

Geachte leden van de gemeenteraden van de deelnemers aan SSC DeSom 
(gemeente Drechterland, Enkhuizen, Stede Broec, Opmeer, Medemblik en Koggenland),

Namens het Dagelijks Bestuur stuur ik u hierbij de Begroting met bijlage, met het verzoek uw 
zienswijze hierop af te geven.

In tegenstelling tot de mail die ik 24 april aan de griffies heb gestuurd, heeft het DB toch besloten 
ook met de Begroting 2023 in de pas te willen lopen met het spoorboekje dat opgesteld is door de 
Regietafel. 

De begroting is door het Dagelijks Bestuur inhoudelijk besproken en akkoord bevonden in haar 
vergadering van 8 mei 2023. 
Het DB realiseert zich dat deze stukken vrij laat aangeleverd worden.
Het DB verzoekt de griffies evenwel dringend om deze Begroting 2024 met bijlage mee te nemen in 
de raadsvergaderingen waarin ook de Jaarstukken 2022 worden behandeld.

Graag ontvang ik een kopie van de getekende zienswijzen vóór 25 juni 2023 (volgens het 
Spoorboekje van de Regietafel).
In haar vergadering van 12 juli 2023 bespreekt het Dagelijks Bestuur de zienswijzen van alle 
gemeenteraden. 
Het Algemeen Bestuur pleegt in haar vergadering van 19 juli 2023 besluitvorming.

Met dank voor uw medewerking, namens het Dagelijks Bestuur,
met vriendelijke groet,
Maarten Vrolijk, directeur i.a.

Zelf gemakkelijk een melding of aanvraag indienen? Toegang tot allerlei handleidingen en 
oplossingen?
Doe dit nu via onze compleet vernieuwde Self-Service Portal, 24/7 bereikbaar.

0229-856666
marga.schipper@sscdesom.nl
www.sscdesom.nl

Correspondentie: SSC DeSom, Postbus 45, 1687 ZG Wognum
Bezoek: Dick Ketlaan 1, 1687 CD Wognum
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